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SELEÇÃO PARA ESTÁGIO INTERNO 

EDITAL Nº 01/2021 

 

RESULTADO FINAL 
 

A Coordenação do Núcleo de Soluções em Software (N2S) torna público o resultado final da seleção 

para estágio interno para 2021.1. 

 
As notas finais estão listadas na tabela abaixo. 

 Candidato(a) Vaga Lattes Carta Entrevista Nota 

final 

Alexandre Alburquerque Lima Dev. 8,5 10,0 9,1 9,2 

Angelina Souza Silva Dev. 7,5 9,5 9,0 8,8 

Carla Kelvia Claudio de Lima Analista 8,5 10,0 9,2 9,2 

Cicero Romão da Silva Analista 8,0 9,0 9,2 8,9 

Davi Maia Andrade da Silva Analista 6,5 9,0 8,6 8,2 

Francisca Liliane da Silva Dev. 8,0 9,0 9,0 8,8 

Francisco Halisson da S. Rocha Filho Analista 9,0 10,0 9,8 9,7 

Gabriel Silveira Trentini Dev. 9,0 8,5 9,1 8,9 

Gabriel Arcelino Evangelista Dev. 8,3 8,0 9,4 8,8 

Janne Kelly Oliveira Pereira Dev. 9,0 8,5 10,0 9,4 

José Felipe Santos Rodrigues Dev. 8,5 8,5 8,5 8,5 

Luandersonn Airton Sousa Silva Dev. 8,5 9,5 8,3 8,7 

Lucas Talam Maia Dev./Analista 8,0 9,5 9,1 8,9 

Lucas Andrade de Oliveira Dev. 6,5 8,0 9,5 8,4 

Mara Taynar de Lima Santiago Analista 8,0 8,5 9,5 8,9 

Marcilio dos Santos Feitoza Analista 9,0 9,5 9,8 9,5 

Maria Clara de Abreu Silva Analista Faltou Faltou Faltou Faltou 

Maria Beatriz Oliveira Analista 9,0 9,0 10,0 9,5 

Pedro Henrique Leite Felix Dev. 6,8 9,0 7,9 7,9 

Pedro Lima de Oliveira Filho Analista 8,0 10,0 9,3 9,2 

 

LISTA DE APROVADOS PARA ANALISTAS (em ordem alfabética): 
 

● Carla Kelvia Claudio de Lima 

● Cicero Romão da Silva 

● Francisco Halisson da Silva Rocha Filho 

● Lucas Talam Maia 

● Mara Taynar de Lima Santiago 
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● Maria Beatriz Oliveira 

● Pedro Lima de Oliveira Filho 
 

LISTA DE APROVADOS PARA DESENVOLVEDORE(A)S (em ordem alfabética): 
 

● Alexandre Vila Nova Albuquerque Lima 

● Francisca Liliane da Silva 

● Gabriel Silveira Trentini 

● Janne Kelly Oliveira Pereira 

● José Felipe Santos Rodrigues 

● Marcilio dos Santos Feitoza 
 

LISTA DE CLASSIFICÁVEIS (Analista e Dev.) ** (em ordem de classificação): 
 

● Angelina Souza Silva (Dev) 

● Gabriel Arcelino Evangelista  (Dev) 

● Luandersonn Airton Sousa Silva (Dev) 

● Lucas Andrade de Oliveira  (Dev) 

● Davi Maia Andrade da Silva (Analista) 

● Pedro Henrique Leite Felix (Dev) 
 

** Caso exista desistência em alguma das vagas, os classificáveis poderão ser convocados. 

 

Os aprovados na seleção foram alocados em times de acordo com a tabela abaixo, nos dias e 

horários estabelecidos pelo Edital.  

 

ALOCAÇÃO DOS TIMES 

TIMES 
MEMBROS 

Analistas Desenvolvedores 

TIME 1 

Seg  e Qua: 08-12h 

Sex: 08-10h 

Maria Beatriz Cicero Romão 
Alexandre 

Albuquerque  

Francisca 

Liliane 
 

TIME 2 

Ter  e Qui: 08-12h 

Sex: 10-12h  

Mara Taynar José Felipe 

 

TIME 3 

Seg  e Qua: 13h30-17h30 

Sex: 13h30-15h30 

Francisco 

Halisson  
Carla Kelvia  Gabriel Silveira  

 

TIME 4 

Ter  e Qui: 13h30-17h30 

Sex: 15h30-17h30 

Lucas Talam  

 

Pedro Lima 

Filho 
Janne Kelly 

Marcilio 

Feitoza 

 

Russas/CE, 20/05/2021. 

 

________________________________________________ 

Profa. Dra. Jacilane de Holanda Rabelo 

Coordenadora do Núcleo de Soluções em Software (N2S) 


